清水县农机服务中心
关于2023年农机购置补贴情况的通告
[bookmark: _GoBack]
清水县2023年省上共下达我县中央农机购置补贴资金181万元，其中第一批94万元，第二批87万元，2022年结余中央补贴资金0.02万元，实际可用资金共计181.02万元。
截至目前，已结算兑付2022年第四批、第五批预录农户申请672份，涉及农户587户，办理农机具补贴675台，补贴资金136.75万元，2023年实际可用资金44.27万元。(含2022年结余资金) 2023年已结算兑付第一批、第二批农户申请136份，涉及农户103户，办理农机具补贴136台，补贴资金43.541万元，报废小麦联合收割机补贴一台，补贴0.72万元，2023年补贴资金结余0.009万元。
2023年中央农机购置补贴资金已全部用完，农机购置补贴系统实行全年开发，望广大购机者继续利用APP实行网上申请农机购置补贴，待2024年农机购置补贴资金下达后进行兑付。

特此通告
 清水县农机服务中心
2023年11月6日